
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

Č. OBjEDNATELE: 74 /2017

Smluvní strany

Město Čáslav

se sídlem:
lČ:
DIČ:

zastoupeno:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Nám.jana Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav

00236021
CZ00236021

na straně jedné jako objednatel (dále jen ,,objednatel").

a

AVE Kolin s.r.o.
se sídlem: Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V
lČ: 25148117

DIČ: CZ25148117

zastoupena:
bankovní spojení:
číslo účtu:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53627

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

dodatek č.1ke smlouvě o dílo na realizaci stavby
,,čáslav - Oprava MK Váchova + spojovací ulička" ze dne 20.07.2017

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na
sjednání změn předmětné smlouvy o dílo takto:

ČI. l.
Předmět plnění

Účastnici se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve

smlouvě o dílo v ČI. 1, měnia rozšiřuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu stavby č. 1, který
tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1.

stránka 1 z 3



ČI. ll.
Cena díla

Dále se účastníci dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla se z důvodu dohodnutých
změn mění z částky:

Původní cena díla:

Cena bez DPH 1 681 585,29 KČ

DPH 21% 353 132,91 KČ

Cena celkem včetně DPH 2 034 718,20 KČ

(dále jen "Cena za provedeni díla")

Nová cena díla:

Cena bez DPH 1 738 761,74 KČ

DPH 21% 365 139,97 Kč

Cena celkem včetně DPH 2 103 901,71 KČ

(dále jen "Cena za provedeni díla")

čI. III.
Závěrečné ustanoveni

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech

dodatku. Každý stejnopis tohoto dodatku má právnisňu originálu.

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

NedIlnou součástítohoto dodatku č. 1tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: změnový list stavby č. 1

Smluvní strany souhlasi se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových

stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

zveřejněni zajisti objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/dodatku

nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašují, že sitento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na

základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého

oprávněného zástupce.

stránka 2 z 3



Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. 380

ze dne 7.11.2017 .

V Čáslav, d,,/l: ell 9ĎĹ""

Ing. Jaromír Strnad

sta rosta
za objednatele

Mgr. Věra Suchomelová, Ing. Karel Sova
jednatelé společnosti
za zhotovitele

stránka 3 z 3




